CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 004/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

NERÓPOLIS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
004/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE SÃO
NEROPÓLIS, publicado no D.O.E. nº 23.824 do dia 28 de JUNHO de 2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em:

🏛 Município: Nerópolis

🗓 Data: 25 de agosto

🕘 Horário: 10h

📍 Local: Auditório da Secretaria de Educação - Biblioteca Municipal

➡ Endereço: Rua Josefina Ludovico de Almeida, Quadra. 14 Lote 02, Centro -
Nerópolis - Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o TITULAR DO BENEFÍCIO, utilizando máscara de proteção e
observando as regras de distanciamento social, portando RG e CPF
ORIGINAIS.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Abner Tavares de Oliveira XXX.900.4XX-XX - -

ADENIZIA ETERNA DIOGO DE JESUS XXX.298.3XX-XX - -

ADRIANA APARECIDA PEREIRA XXX.491.4XX-XX LEANDRO COSTA CARDOSO XXX.419.3XX-XX

ADRIELLE SANTOS DE ALMEIDA XXX.257.0XX-XX - -

Adriene santiago XXX.442.6XX-XX - -

ALANA DA SILVA CASTRO XXX.952.0XX-XX - -

ALESSANDRA LAYS DA SILVA MEDRADI XXX.952.2XX-XX IGOR BORGES DA SILVA XXX.271.8XX-XX

Alessandra Silva Diniz XXX.933.2XX-XX - -

Amanda Emilly Alves de Moraes XXX.080.0XX-XX - -

Amanda Rodrigues dos Reis XXX.838.9XX-XX - -

Amanda Xavier Souza Gomes XXX.629.3XX-XX - -

Ana Carla Alves da Silva XXX.200.4XX-XX - -

Ana Carolina Barbosa Soares XXX.444.1XX-XX - -

ANA CRISTINA MARTINS NASCIMENTO XXX.279.5XX-XX - -

ANA LUCIA BARBOSA CAMARGO XXX.713.8XX-XX - -

ANA PAULA DA CRUZ XXX.839.8XX-XX REGINALDO PACHECO DA
SILVA

XXX.132.0XX-XX

ANDRÉ FERREIRA COSTA XXX.011.5XX-XX - -

Andréia miranda fernandes XXX.639.8XX-XX - -

ANDREIA SANTOS DA SILVA XXX.158.6XX-XX - -

ANDRESSA LARA SANTANA PIMENTEL XXX.585.3XX-XX - -

Angela Silva Policena XXX.446.5XX-XX - -

APARECIDA DA SILVEIRA SOUSA XXX.083.6XX-XX
IRACINO ROSA DA
CONCEICAO

XXX.196.8XX-XX

AURILENE SANTOS DA SILVA XXX.917.7XX-XX - -

Brenda Cristina dos Santos XXX.074.5XX-XX - -

CARINE SOUSA SILVA XXX.855.1XX-XX MICHAEL JHORDAN LOPES
ARAUJO

XXX.604.5XX-XX

CARLIANE NEVES BARBOSA XXX.736.5XX-XX FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA
DA SILVA

XXX.291.5XX-XX

Carolayne Cristine Lopes Ferreira XXX.448.8XX-XX - -

CAROLINE BARBOSA DOS SANTOS XXX.972.6XX-XX - -

Célia jesus de oliveira XXX.008.8XX-XX - -

CELMA DE SOUSA E SOUSA XXX.711.5XX-XX - -

CLAUDIA MARIA GONÇALVES DA SILVA XXX.261.7XX-XX - -

CLEUSA ALVES DA SILVA XXX.701.8XX-XX - -

Crislene Oliveira Costa XXX.316.8XX-XX - -

Cristiane Correia Martins XXX.932.2XX-XX - -

Cristiane Julia Malaquias XXX.662.9XX-XX - -

DANIELA CRISTINA DE ALCANTARA MAXIMO XXX.439.9XX-XX - -

DEBORA RIANNY GONÇALVES LOPES DA
SILVA XXX.771.8XX-XX

CARLOS HENRIQUE ALVES
SANTOS XXX.902.9XX-XX

DEIGMAR PACHECO RAMOS XXX.869.1XX-XX - -

Deusimar Queiroz dos Santos de Oliveira XXX.887.2XX-XX - -

DIENNIFER TAVARES DE SOUZA XXX.564.7XX-XX - -

DIVINO VIVI PORTO XXX.350.7XX-XX - -

DORALICE BARBOSA DE BRITO XXX.797.7XX-XX VALMIR JOAQUIM DE
SANTANA

XXX.815.8XX-XX

DORALINA CARDOSO DA SILVA XXX.048.4XX-XX - -

Douglas Bento Silva Pereira XXX.893.4XX-XX - -

Eduarda de Sousa Cardoso XXX.684.2XX-XX - -

ELEM JADIANE DA SILVA SILVA XXX.396.1XX-XX - -

ELIANE MORAIS LOPES BRAZ XXX.569.9XX-XX - -

Eliedna Gomes dos Santos XXX.120.7XX-XX - -

ELINA SILVA DA COSTA XXX.369.4XX-XX - -

ELISANGELA RAMOS DE OLIVEIRA SANTOS XXX.046.5XX-XX EZEQUIAS DERALDINO DOS
SANTOS

XXX.852.6XX-XX

ELIZANGELA MATEUS PEREIRA XXX.842.1XX-XX - -

Fernanda Aparecida da Silva XXX.619.7XX-XX ELIAS FÉLIX DUARTE XXX.525.9XX-XX

Fernanda de Jesus Oliveira XXX.319.1XX-XX - -

FERNANDA DIVINA MOREIRA FERREIRA XXX.209.8XX-XX CELIO SALATIEL PAIVA XXX.513.2XX-XX

FRANCIENE AGDA DE SOUSA XXX.737.7XX-XX - -

GABRIELA SANTOS XXX.020.2XX-XX - -

GABRIELA SOUSA NASCIMENTO XXX.892.2XX-XX VINICIUS PEREIRA SILVA XXX.420.1XX-XX

GEISIELLE RODRIGUES DA SILVA XXX.516.2XX-XX - -

GEOVANA ALVES DE ARAUJO XXX.514.5XX-XX - -

Geraldo isidorio da silva XXX.564.2XX-XX - -

Gessiara Rodrigues de Oliveira Conceição XXX.146.6XX-XX
ROMÁRIO REIS DE SOUSA
CONCEIÇÃO

XXX.965.7XX-XX

Giovanna Maria da Silva XXX.382.6XX-XX LUIS MAGNO SANTOS LIMA XXX.966.0XX-XX

Gisele Galvão de Melo XXX.740.6XX-XX - -

GLEICIANE PEREIRA SA XXX.981.7XX-XX DIONES SILVA DE SOUSA XXX.661.4XX-XX

Grazielle José Ribeiro de Souza XXX.862.1XX-XX JOÃO PEDRO MIRANDA DE
OLIVEIRA

XXX.008.0XX-XX

Hayla Leite Couto XXX.039.0XX-XX - -

HELENA MARIA MATEUS DOS SANTOS XXX.548.6XX-XX - -

Helynes Resplandes Mesquita XXX.251.7XX-XX - -

HIANE ALVES DE GODOI SILVA XXX.114.5XX-XX - -

IESSKA VITORIA DA SILVA XXX.322.6XX-XX - -

IRACI FERREIRA DA SILVA XXX.618.8XX-XX - -

IVANILDE SILVA SOUZA XXX.883.5XX-XX - -

JAIZA OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.937.7XX-XX - -

JANE PEREIRA DE AZEVEDO XXX.871.0XX-XX - -

Janiele gomes dos santos XXX.619.0XX-XX - -

JAQUELINE SANTOS RODRIGUES XXX.845.2XX-XX - -

Jaquelliny vieira de Souza XXX.524.5XX-XX - -

JENIFER TEODORO DE JESUS XXX.414.8XX-XX - -

JOAO BATISTA FIRMINO XXX.986.2XX-XX - -

Joelma Alves de Melo XXX.246.6XX-XX - -

JOELMA FREITAS DOS SANTOS XXX.926.9XX-XX - -

Joelma Nogueira Rezende XXX.040.3XX-XX - -

JOSE AUGUSTO ALVES SILVA XXX.076.6XX-XX - -

JOSIANE SODRÉ NOVAIS SOUZA XXX.470.8XX-XX GREGORI ARAUJO DE SOUZA XXX.665.5XX-XX

JUCELIA BARBOSA TEIXIERA XXX.693.9XX-XX - -

JULIANA LUZIA CORDEIRO DE OLIVEIRA XXX.305.5XX-XX - -

Kailane arante Cardoso XXX.418.3XX-XX - -

KAMILLA BRAGA NUNES XXX.910.5XX-XX - -

KEICIANE CORREIA MARTINS XXX.926.3XX-XX - -

Kerislene Conceição de Souza XXX.557.1XX-XX - -

Kesiane Gomes dos santos XXX.222.9XX-XX - -

Kessya karlla Seabra de oliveira XXX.332.0XX-XX - -

KETELIN GABRIELY SILVA COSTA ALVARENGA XXX.325.3XX-XX - -

KEVIA PEREIRA DA SILVA XXX.462.6XX-XX - -

Keylane Rosendo Araújo XXX.696.4XX-XX - -

Laiane Lopes da Silva XXX.810.2XX-XX - -

LARIELLY MARIA FERREIRA XXX.033.6XX-XX - -

Leane Inácio de Sousa XXX.282.5XX-XX - -

LEIA FREITAS DOS SANTOS XXX.468.0XX-XX WEBERSON DE JESUS SANTOS XXX.361.0XX-XX

Letícia Machado de Sousa XXX.120.5XX-XX OSMAR FERREIRA RAMOS XXX.765.9XX-XX

LETICIA PEREIRA ALVES XXX.752.4XX-XX - -

Lilian Maria Franco XXX.180.3XX-XX - -

Luana Alves de Bastos XXX.386.1XX-XX MARCOS ANTONIO FERREIRA
DE LIMA

XXX.873.2XX-XX

Lucelia Mateus da Silva XXX.054.2XX-XX - -

LUCIA BENTO CIRQUEIRA XXX.371.0XX-XX - -

Lúcia dos santos mendes XXX.402.0XX-XX - -

LUCIANA MIGUEL DE SOUZA XXX.972.0XX-XX - -

Luciene Francisca de Araujo Santos XXX.982.3XX-XX MARIO BATISTA DOS SANTOS XXX.224.3XX-XX

Lucimar Terezinha Paula Rodrigues XXX.592.2XX-XX - -

Luzimária Moreira de Souza XXX.706.3XX-XX - -

Luzinete de moura mourao XXX.104.4XX-XX - -

LUZINETE SOARES DE JESUS XXX.056.3XX-XX - -

Marcia Daiane Mendes de Carvalho XXX.936.0XX-XX - -

Marenilde da silva santos XXX.070.8XX-XX - -

Maria Aparecida Leite Sousa XXX.229.2XX-XX - -

MARIA CRISTINA ALVES DE MORAIS XXX.744.2XX-XX - -

Maria da cruz Cardoso rego XXX.518.8XX-XX - -

Maria Dalva franquilino de oliveira silva XXX.360.7XX-XX - -

MARIA DAS GRAÇAS ALVES DE SOUSA XXX.720.2XX-XX - -

MARIA DE FATIMA DE JESUS BASTOS XXX.956.1XX-XX - -

Maria de Fátima Pereira dos Santos XXX.131.7XX-XX - -

MARIA DIVINA DAS GRAÇAS OLIVEIRA DA
SILVA XXX.378.6XX-XX WALSON BATISTA DA SILVA XXX.282.6XX-XX

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA XXX.565.8XX-XX - -

MARIA HELENA DA CUNHA XXX.024.2XX-XX - -

MARIA ILZA SANTOS DE OLIVEIRA XXX.863.6XX-XX
GENIVAL ARAUJO DOS
SANTOS

XXX.766.1XX-XX

MARIA JOSE DA SILVA DO CARMO XXX.175.1XX-XX - -

MARIA MADALENA VIEIRA DA SILVA XXX.800.2XX-XX - -

Maria Marli de Sousa Conceição XXX.108.2XX-XX ROBERTO ROSA DA
CONCEIÇÃO

XXX.788.5XX-XX

MARIA SILVA DE SOUSA XXX.812.7XX-XX - -

MARIA VANUSA DA SILVA PRATA XXX.012.4XX-XX RAFAEL SILVA PEREIRA XXX.330.7XX-XX

MARIA VITORIA SANTOS CERQUEIRA FILHA XXX.311.2XX-XX DIOGO ALVES DAS SILVA XXX.875.3XX-XX

Mariane Viana da Silva XXX.583.6XX-XX - -

MARIANNA KHETLEN SILVA XXX.068.4XX-XX - -

Maricelia da Silva Santos Souza XXX.460.7XX-XX JAIRIS SOUZA CRUZ XXX.883.2XX-XX

MARILENE FERREIRA DE OLIVEIRA XXX.790.6XX-XX VILMAR JOSE FERREIRA XXX.323.8XX-XX

MARILENE GONÇALVES MACIEL FERREIRA XXX.635.9XX-XX - -

MARINA CORREA DE LIMA XXX.031.2XX-XX - -

MARLENILDE DA CUNHA LIMA XXX.382.5XX-XX - -

MARLUCIA DO NASCIMENTO XXX.761.0XX-XX - -

MATHEUS WELLERSON ROMUALDO GOMES XXX.718.7XX-XX DHYULLIA ASSIS COUTO XXX.433.4XX-XX

MILA SOARES LOPES XXX.181.2XX-XX - -

Milton Rodrigues da Cunha XXX.082.1XX-XX - -

Monica Aparecida da Silva Morais XXX.416.6XX-XX - -

MONISY FERREIRA DO NASCIMENTO XXX.263.8XX-XX - -

Murillo Fernandes Pereira XXX.881.7XX-XX - -

NADIELE ROCHA DOS SANTOS LOPES XXX.930.7XX-XX RANSLHEN LOPES DA SILVA XXX.202.5XX-XX

Naele da Silva XXX.955.5XX-XX DARLITON DA SILVA
VASCONCELOS

XXX.723.7XX-XX

Nayara Sena Alves XXX.246.6XX-XX - -

NEUSELY PEREIRA RODRIGUES XXX.812.3XX-XX - -

Nívea Carolina da Costa XXX.601.2XX-XX - -

paloma de sousa teixeira XXX.179.7XX-XX - -

Pâmela Lago Marques de Oliveira XXX.383.5XX-XX - -

Pamella Cristina Vieira Mesquita XXX.820.1XX-XX - -

Priscilla Batista Ferro XXX.891.4XX-XX GUTO FARIAS BEZERRA XXX.104.2XX-XX

Rafaela Evangelista Pedro Da Silva XXX.573.0XX-XX LUIS ANTONIO DA SILVA
CAMPOS

XXX.083.8XX-XX

RAIMUNDA ROCHA DA SILVA XXX.217.9XX-XX - -

RAQUEL NUNES DAS GRAÇAS XXX.048.2XX-XX - -

Raquel Silva Matos XXX.887.4XX-XX
ADIEL JONATAS DE SOUZA
BORGES XXX.609.3XX-XX

Rayane Silva santos XXX.147.0XX-XX - -

Rharynne Danyella de Melo rocha XXX.354.1XX-XX - -

RIANE DA CRUZ XXX.850.9XX-XX - -

Rogério Pereira de Paula XXX.354.7XX-XX ANA MARIA LEITE XXX.957.9XX-XX

Romária Santos Sousa XXX.312.6XX-XX - -

Rosana Dias da Silva XXX.053.5XX-XX MOISES ALVES MENEZES XXX.720.4XX-XX

ROSANA NATALICE DE DEUS XXX.132.1XX-XX - -

Rosana Rodrigues da Silva XXX.026.8XX-XX - -

Rosicleia Nunes dos Santos XXX.529.3XX-XX - -

ROSIMEIRE LUCIANA SOUTO XXX.544.6XX-XX ELIVAN GOMES FERREIRA XXX.961.1XX-XX

SABRINA ALVES MENEZES ARAUJO XXX.244.2XX-XX ROBSON SANTOS DE ARAUJO XXX.250.1XX-XX

SARA JANNE DE SOUSA SANTOS XXX.597.2XX-XX - -

SIMONE PEREIRA DA SILVA XXX.383.0XX-XX JHONATA ALVES DE QUEIROZ XXX.785.9XX-XX

Sueli Alves dos Santos XXX.475.6XX-XX - -

Sulimar cardoso Rêgo XXX.878.1XX-XX - -

Taiany Oliveira Araújo XXX.169.6XX-XX - -

TANIZE SANTANA DIONISIO XXX.683.9XX-XX - -

Tatiane waldomiro da almeida XXX.999.2XX-XX MIKAEL CALDEIRA NUNES DE
CAMPOS

XXX.375.7XX-XX

THAIS ALVES DE SOUSA ARRIEL XXX.243.3XX-XX - -

THAIS SILVA SALES XXX.903.8XX-XX - -

VALÉRIA CHAVES DA SILVA XXX.760.3XX-XX - -

Valéria Ferreira dos Reis XXX.063.8XX-XX - -

VALERIA NUNES DOS SANTOS XXX.333.6XX-XX - -

VALMERICE GOMES FERREIRA XXX.828.2XX-XX BRUNO SANTOS DA SILVA XXX.671.0XX-XX

VANDERLANDIA DE SOUSA DA SILVA XXX.350.2XX-XX JOSIVAN MAIA DA SILVA XXX.632.7XX-XX

VANESSA CAMARGO DA SILVA XXX.091.1XX-XX - -

Vanita Araújo da Silva Alves XXX.869.6XX-XX - -

Vanuzia carvalho da Silva ramos XXX.093.4XX-XX JAILSON PEREIRA RAMOS
CARVALHO

XXX.933.8XX-XX

Vitoria Teles de Lima XXX.364.4XX-XX LEANDRO RIBEIRO DA SILVA XXX.710.5XX-XX

VIVIANE MACEDO CAVALCANTE LUCENA XXX.887.0XX-XX - -

Goiânia, 25 de agosto de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB